
 
 
 
Pressinformation                                      20100914 

 
 
Gothia Vind tecknar samarbetsavtal med Green Power Development 
Holding 

Det västsvenska vindkraftsbolaget Gothia Vind har nyligen tecknat samarbetsavtal 
med Green Power Development Holding B.V. (GPDH) med huvudkontor i Amsterdam. 
Samarbetet avser gemensam utveckling av elva projekt i södra Sverige motsvarande 
cirka 200-300 MW (beroende på turbinstorlek). 

GPDH är en fond med fokus på förnybar energi med målsättning att utveckla över 1 
GW vindkraft inom en femårsperiod. Fonden investerar i vindkraftprojekt i tidigt skede 
i olika länder i Europa; bland annat Sverige, Frankrike, Polen och Bulgarien. 
Investeringskapaciteten uppgår till 1,2 miljarder SEK.  

GPDH förvaltas av Wind Development Fund Management (WDFM), med förankring i 
flera större japanska börsbolag och banker.  

”I och med samarbetet med GPDH har vi förutom ökad ekonomisk stabilitet fått tillgång till 
internationell expertis med stor kunskap inom vindkraftbranschen. Det ser vi naturligtvis som 
en stor fördel för vårt bolags fortsatta utveckling”, säger Gunnar Eriksson, VD Gothia Vind. 

De elva projekten inom det nu etablerade gemensamma bolaget Gothia Vind JD befinner sig 
i varierande stadier av projekteringsfasen. De första anläggningarna beräknas vara i drift 
redan år 2013 och därefter kommer nya parker färdigställas löpande. 

”Gothia Vind har en målsättning vad gäller utbyggnad motsvarande totalt 1000 MW och att 
vara ett av de ledande vindkraftsbolagen i Sverige”, säger Gunnar Eriksson, VD Gothia Vind.  

För mer information, v.v. kontakta  

Gunnar Eriksson 
VD 
Gothia Vind AB 
tel 031 336 65 90 
mob 0703 12 02 02  
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Gothia Vind projekterar vindkraft med avsikt att bli en miljövänlig elproducent. Företaget etablerades 2006 och 

expanderar snabbt. Huvudkontoret finns i Partille, men Gothia Vind har verksamhet i hela Sverige. Gothia Vinds 
vision är att bidra med ca 10 procent av den totala utbyggnaden av vindkraft i Sverige under de närmaste åren 
och dessutom att bli ett av de ledande vindkraftbolagen i Sverige om fem till tio år. www.gothiavind.se 

 
 


